

C&N Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 78 02 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Claus Navntoft-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&N Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 78 02 29 Stiftet: 1. marts 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Navntoft-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	All invest 2009 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.425	-9.050
Indtægt af kapitalinteresse	565.461	100.024
Andre finansielle indtægter	2.324	2.613
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-12
Resultat før skat	558.352	93.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	558.352	93.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.461	100.024
Disponeret fra overført resultat	-7.109	-6.449
Disponeret i alt	558.352	93.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.596.754	1.031.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.754</u>	<u>1.031.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.754</u>	<u>1.031.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	41.666	48.967
Tilgodehavender i alt	<u>41.666</u>	<u>48.967</u>
Likvide beholdninger	1.720	1.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.386</u>	<u>50.495</u>
Aktiver i alt	<u>1.640.140</u>	<u>1.081.788</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.533.755	968.294
Overført resultat	-22.615	-15.506
Egenkapital i alt	<u>1.636.140</u>	<u>1.077.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>1.640.140</u>	<u>1.081.788</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	868.270	-9.057	984.213
Resultatandel	0	100.024	-6.449	93.575
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	968.294	-15.506	1.077.788
Resultatandel	0	565.461	-7.109	558.352
	125.000	1.533.755	-22.615	1.636.140

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er inden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.